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Furnitira » Skapjiem un garderobém » Garderobes piederumi HACK
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Artikuls
[ 27111140
32-
£7111249
[P 327113054
32-
/113454
32-
7114554

[ 327114454

32-E7114754

32-
£7114854
[ 27115154
32-
£7115254

[P 32-co283814

32-E7017814
32-E6057814
32-E7922514
32-E7919714

32-E7919817

Nosaukums

Organizators garderobes aksesuariem HACK,
akmens peléks

Organizators garderobes aksesuariem HACK,
akmens peléks

leramé&jums garderobes groziem HACK, melns
teksturéts

leramé&jums garderobes groziem HACK, melns
teksturéts

Apavu plaukts HACK, melns teksturéts
Apavu plaukts HACK, melns teksturéts
Grozs HACK, mens teksturéts

Grozs HACK, mens teksturéts

Plaukts garderobes piederumiem HACK, melns
teksturéts

Plaukts garderobes piederumiem HACK, melns
teksturéts

Pantografs, melns
Biksu turétajs
Caurule D-28, melna
Noslédzosais caurules turétajs D-28mm, melns
Vidéjais caurules turétajs D-28, melns

Stiprindjums pie sana D-28mm caurulei, melns

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.
_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Krasa
akmens
peléka

akmens
peléka

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
teksturéta

melna
melna
melna

melna

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Garums,
mm

Papildus

Korpusa platums,
mm

600

800

600

800

800

600

600

800

600

800

600-830

Augstums,
mm

35

35

106

106

140

140

36

36

Dzilums,
mm

396

396

391

391

391

391

396

396

Platums,
mm

483

683

560/594

760/794

682

482

482

682

483

683

Cena EUR par

meérv.

38.2

43.33

49.12

55.2

225

19.17

27.5

31.88

32.74

35.34

33.6

39.7

13.75

3.08

1.85
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